
2025年11月29日（土曜） 4回 京都7日 11R 第12回 ラジオNIKKEI杯京都2歳ステークス  

1 7 8 ジャスティンビスタ 牡2 56.0 北村友一 2:00.4 5-6-7-8 35.0 516 +4 吉岡辰弥 9

2 3 3 アスクエジンバラ 牡2 56.0 岩田康誠 2:00.5 １ 5-5-5-5 35.2 464 +6 福永祐一 10

3 8 10 ゴーイントゥスカイ 牡2 56.0 荻野極 2:00.6 クビ 10-10-7-5 35.2 496 +8 上原佑紀 3

4 1 1 ネッタイヤラ イ 牡2 56.0 松山弘平 2:00.8 １ 1/2 1-1-1-1 36.0 438 -10 矢作芳人 11

5 2 2 カラ ペルソナ 牝2 55.0 A.プーシャン 2:00.9 クビ 3-3-3-3 35.8 444 -2 斉藤崇史 4

6 8 11 ウイナーズナイン 牡2 56.0 西村淳也 2:01.0 １／２ 8-8-5-5 35.7 504 -4 小栗実 2

7 6 6 バルセシート 牡2 56.0 C.デムーロ 2:01.2 １ 1/2 10-10-9-10 35.6 466 0 松下武士 1

8 7 9 フリーガー 牡2 56.0 坂井瑠星 2:01.2 ハナ 9-9-11-10 35.5 446 0 矢作芳人 8

9 6 7 サトノアイボリー 牡2 56.0 団野大成 2:01.5 １ 3/4 7-6-9-8 36.0 488 +2 杉山晴紀 6

10 5 5 ロックターミガン 牡2 56.0 鮫島克駿 2:02.0 ３ 4-4-3-3 36.9 534 -6 石坂公一 5

11 4 4 メイショ ウソラ リス 牡2 56.0 武豊 2:02.7 ４ 2-2-2-2 37.7 464 +4 角田晃一 7

2歳 オープ ン  （国際）（指定） 馬齢 コース 2000m　芝・右

本賞金（万円）：3300、1300、830、500、330
付加賞（万円）： 39.2、 11.2、 5.6 天候：晴 　芝：良 発走 15:40

着順 枠 馬
番

馬名 性齢 負担
重量

騎手名
タ
イ
ム

着差 コーナー
通過順位

推定
上り

馬体重 調教師名

単
勝
人
気

タイ ム

ハロンタイム 12.4 - 10.9 - 12.3 - 12.1 - 12.3 - 12.5 - 12.3 - 11.9 - 11.9 - 11.8

上り 4F 47.9 - 3F 35.6

コーナー通過順位

1コーナー 1,4,2,5-(3,8)7,11,9(6,10)

2コーナー 1,4,2,5,3(7,8)11,9(6,10)

3コーナー 1,4(2,5)(3,11)(8 ,10)(7,6)9

4コーナー 1,4(2,5)(3,11,10)(7,8)(9,6)

払戻金

単勝 8 2,500円 9番人気 馬単 8-3 53,360円 101番人気

複勝 8

3
10

710円

870円
250円

9番人気

10番人気
3番人気

ワイド 3-8

8-10
3-10

7,860円

2,310円
3,940円

54番人気

29番人気
42番人気

枠連 3-7 12,120円 23番人気 ３連複 3-8-10 80,990円 146番人気

馬連 3-8 32,490円 53番人気 ３連単 8-3-10 674,750円 909番人気

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。
※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、ＪＲＡプラス10の対象にならないことがあります。


