着順	枠	馬番	馬名	性齢	負担重	騎手名	タイム	着差	コーナー 通過順位	推定上り	馬体	主重	調教師名	単勝人気
1	7	8	ジャスティンビ スタ	牡2	56.0	北村友一	2:00.4		5-6-7-8	35.0	516	+4	吉岡辰弥	9
2	3	3	アスクエジン バラ	牡2	56.0	岩田康誠	2:00.5	1	5-5-5-5	35.2	464	+6	福永祐一	10
3	8	10	ゴーイントゥスカイ	牡2	56.0	荻野極	2:00.6	クビ	10-10-7-5	35.2	496	+8	上原佑紀	3
4	1	1	ネッタイ ヤラ イ	牡2	56.0	松山弘平	2:00.8	1 1/2	1-1-1-1	36.0	438	-10	矢作芳人	11
5	2	2	カラペルソナ	牝2	55.0	A.プーシャン	2:00.9	クビ	3-3-3-3	35.8	444	-2	斉藤崇史	4
6	8	11	ウイナーズナイン	牡2	56.0	西村淳也	2:01.0	1/2	8-8-5-5	35.7	504	-4	小栗実	2
7	6	6	バルセシート	牡2	56.0	C.デムーロ	2:01.2	1 1/2	10-10-9-10	35.6	466	0	松下武士	1
8	7	9	フリーガー	牡2	56.0	坂井瑠星	2:01.2	ハナ	9-9-11-10	35.5	446	0	矢作芳人	8
9	6	7	サトノアイボリー	牡2	56.0	団野大成	2:01.5	1 3/4	7-6-9-8	36.0	488	+2	杉山晴紀	6
10	5	5	ロックターミガン	牡2	56.0	鮫島克駿	2:02.0	3	4-4-3-3	36.9	534	-6	石坂公一	5
11	4	4	メイショ ウソラリス	牡2	56.0	武豊	2:02.7	4	2-2-2-2	37.7	464	+4	角田晃一	7

<u>91 A</u>	
ハロンタイム	12.4 - 10.9 - 12.3 - 12.1 - 12.3 - 12.5 - 12.3 - 11.9 - 11.9 - 11.8
上り	4F 47.9 – 3F 35.6

コーナー通過順位

1コーナー	1,4,2,5-(3,8)7,11,9(6,10)
2コーナー	1,4,2,5,3(7,8)11,9(6,10)
3コーナー	1,4(2,5)(3,11)(8 ,10)(7,6)9
4コーナー	1.4(2,5)(3,11,10)(7,8)(9,6)

仏 庆並									
単勝	8	2,500円	9番人気	馬単	8-3	53,360円	101番人気		
複勝	8 3 10	710円 870円 250円	9番人気 10番人気 3番人気	ワイド	3-8 8-10 3-10	7,860円 2,310円 3,940円	54番人気 29番人気 42番人気		
枠連	3-7	12,120円	23番人気	3連複	3-8-10	80,990円	146番人気		
馬連	3-8	32,490円	53番人気	3連単	8-3-10	674,750円	909番人気		

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。 ※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、JRAプラス10の対象にならないことがあります。